Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 7 de outubro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL
Fundo Municipal de Assistência Social

Comissão Permanente de Licitação

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Assistência Social, “in fine”, torna público e
comunica aos interessados a convocação da empresa NOVA COROA
COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA – EPP, na modalidade Pregão Presencial SRP
nº 003/2021, para apresentar as amostras dos produtos ofertados nos lotes 01 e
02, de acordo com o item 8 do Termo de Referência elaborado pela SMDHS
(anexo VIII do edital).

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Kits bebê
(Enxoval) para distribuição pelo Departamento de Proteção Social Básica e
pelo Departamento de Proteção Social Especial da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Humano e Social.

Campos dos Goytacazes, 07 de outubro de 2021.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php